
—  79  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-1-2016 5a Serie speciale - n. 3

    CO.FA.SER. CONSORZIO FARMACIE SERVIZI

  Sede legale: piazza IV Novembre c/o Casa Comunale - 84087 Sarno (SA), Italia
Capitale sociale: Euro 185.924,00

Registro delle imprese: 03502790656

Codice Fiscale: 03502790656
Partita IVA: 03502790656

      Bando di gara - Procedura aperta per la gestione centralizzata di un magazzino informatizzato - Recettore unico acquisti 
di farmaci SOP, OTC, medicinali omeopatici, parafarmaci, farmaci non etici e, più in generale, prodotti erogabili nel 
normale ciclo distributivo delle farmacie comunali gestite dal Co.Fa.Ser. - Periodo triennale - CIG 6524836101.    

  

 



—  80  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-1-2016 5a Serie speciale - n. 3

 

 



—  81  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-1-2016 5a Serie speciale - n. 3

 

 



—  82  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-1-2016 5a Serie speciale - n. 3

 

 



—  83  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-1-2016 5a Serie speciale - n. 3

 

 



—  84  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-1-2016 5a Serie speciale - n. 3

 

 



—  85  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-1-2016 5a Serie speciale - n. 3

 

 



—  86  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-1-2016 5a Serie speciale - n. 3

 

  Il presidente del C.d.A. Co.Fa.Ser.
dott. Giuseppe Vitale

Il direttore Co.Fa.Ser.
dott. Luigi Napoli

  TU16BFM72 (A pagamento).

      AVVISI ESITI DI GARA

    PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA 
Stazione unica appaltante provinciale

      Avviso di appalto aggiudicato ai sensi dell’art. 79, c. 5 del D.Lgs n. 163/2006    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Provincia di Reggio Calabria. 

 SEZIONE II: Oggetto: “POR Calabria FESR 2007/2013 - Linea di Intervento 3.2.2.4 - Adeguamento sismico dell’ITI 
“A. Panella” di Reggio Calabria Via Cuzzocrea” - CIG: 5815723670 - C.U.P.: B36E10001670009. Importo complessivo 
dell’appalto: E. 2.002.682,14 oltre IVA di cui E. 10.534,45 per oneri di sicurezza non soggetto a ribasso. Categoria prevalente: 
OS21 cl. III. 

 Categoria scorporabile: OS11 cl. III. Categoria scorporabile e subappaltabile: OG1 cl. I. Finanziamenti: Fondi POR 
Calabria FESR 2007/2013 - Linea Intervento 3.2.2.4. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA. Aggiudicazione: offerta a prezzi unitari ai sensi dell’art.82 comma 2, lett.   b)   del D.lgs. 
n. 163/2006 e dall’art. 119 e 121 del DPR 207/2010. 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE. Aggiudicazione definitiva provvedimento n. 4733 Reg. Gen. Del 18/12/2015. Impresa 
aggiudicataria: “FIP Industriale S.P.A.” che ha offerto il ribasso del - 13.457%. Importo complessivo di aggiudicazione: E. 
1.797.205,77 oltre IVA. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Pubblicazione bando di gara: Albo online dell’Ente il 05/01/2016. Organo 
Competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Calabria - Sez. di R.C.   

  Il dirigente S.U.A.P.
dott.ssa Maria Teresa Scolaro

  T16BGA227 (A pagamento).


